
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 07 në vitin 2010 

 15 janar 2010 , në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

              - miratimi i raporteve të KQZ-së 

     2.   Informatë rreth aktiviteteve të SKQZ-së; 

 

3.   Informatë rreth aktiviteteve të ZRPP-së; 

           -  Miratimi i rekomandimit lidhur me ID-të e vëzhguesve; 

 

4. Emërimi i anëtarëve të KVV-ve për zgjedhjet e përsëritura të Raundit të II-të në Prizren      

dhe Lipjan me 31 janar 2010; 

 

5. Informatë mbi buxhetin e KQZ-së për zgjedhjet e 31 janarit 2010; 

 

6. Të ndryshme 

 

 

 

 

 

       

 

 
 
 


